El valor económico de la parcela con referencia catastral 3242511YJ1834N0001DA (C/Gregal, 22) 
asciende a TREINTA Y OCHO MIL TREINTA Y TRES EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (38.033,25 €). 

El total de las cuatro parcelas valoradas afectas al Patrimonio Municipal de Suelo (P.M.S.) del 
Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona asciende a CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y 
TRES EUROS (152.133,00 €). 

Se hace hincapié que la licitación de las mismas se ha de hacer en dos lotes, debido a la obligación 
estipulada en el Plan General de hacer los pareados en un proyecto unitario. Los lotes resultantes son  los 
siguientes: 

LOTE 1 

- 3242514YJ1834N0001JA (C/Tramuntana, 19) - 38.033,25€